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Principales caractéristiques Valeurs à confirmer
Matière du revêtement
Matière du jonc
Matière ferrures d'extrémités
Charge mécanique spécifiée - CMS
Charge de rupture - Compression
Ligne de fuite
Ligne d'arc
Tenue aux chocs de foudre à sec
Tenue 1 min à fréquence industrielle à sec
Tenue 1 min à fréquence industrielle sous pluie

Silicone
Fibres de verre
Acier-galvanisé
Mini. 36 kN
Mini. 54 kN
206 mm
>110 mm

40 kV
20 kV

IEC 61109

Norme
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